제품 데이터 시트
00813-0115-1600, Rev AF
4사 2024
Micro Motion™ 1600 트랜스미터
뛰어난 반복성, 안정성 및 정확성의 측정 성능
■더 빠른 처리 속도로 충전, 도징, 배치 작업 등 가장 까다로운 분야에도 최고의 성능 제공
■ Smart Meter Verification™을 통해 계기 성능에 대한 측정 신뢰도 제공
■ 영점 확인 기능으로 교정 정보를 확인하고 계기의 영점 조절 시기 관리 가능

■ CSA 준수를 위해 주변 온도는 -40,0 °C ~ 65,0 °C로 제한됩니다.
■ Class I, Div. 2, Group A, B, C 및 D에서 사용하기 위한 방염 센서 출력 제공.
이더넷 - 주문 코드 C
코드 설명
2A Class I, Division 2, Group A, B, C 및 D, T5 Class II, Division 2, Group F 및 G, T91°C Class III, Division 2
구성 가능한 I/O - 주문 코드 A 및 M
코드 설명
2A Class I, Division 2, Group A, B, C 및 D, T5 Class II, Division 2, Group F 및 G, T75°C Class III, Division 2
IECEx
이더넷 - 주문 코드 C
분류 승인 코드 승인
센서에 일체형 트랜스미터 사용 시
방폭
3A 가스 표시 Ex ec nC IIC T5 Gc
분진 표시 Ex tc IIIC T91 °C Dc IP66/IP67
센서에 분리형 트랜스미터 사용 시
방폭
3A 가스 표시 Ex ec nC IIC T5 Gc
분진 표시 Ex tc IIIC T91°C Dc IP66/IP67
IECEx 준수를 위한 주변 온도 범위는 -40,0 °C ~ 65,0 °C입니다.
1600 트랜스미터 4 2024
14 Emerson.com
구성 가능한 I/O - 주문 코드 A 및 M
분류 승인 코드 승인
센서에 일체형 트랜스미터 사용 시 방폭 3A 가스 표시 II 3 Ex ec IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T75°C Dc IP66/67
센서에 분리형 트랜스미터 사용 시 방폭 3A 가스 표시 II 3 Ex ec IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T75°C Dc IP66/67
IECEx 설치 옵션
코드 설명
3A(일체형 설치 옵션) IECEx EPL Gc/Dc Zone 2/22에서 사용(방폭)
3A(설치 옵션 C) IECEx EPL Gc/Dc Zone 2/22에서 사용(방폭)
ATEX
ATEX 준수를 위한 주변 온도 범위는 -40,0 °C ~ 65,0 °C입니다.
이더넷 - 주문 코드 C
분류 승인 코드 승인
센서에 일체형 트랜스미터 사용 시 방폭 VA 가스 표시 II 3 G Ex ec nC IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T91°C Dc IP66/IP67
센서에 분리형 트랜스미터 사용 시 방폭 VA 가스 표시 II 3 G Ex ec nC IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T91°C Dc IP66/IP67
구성 가능한 I/O - 주문 코드 A 및 M
분류 승인 코드 승인
센서에 일체형 트랜스미터 사용 시 방폭 VA 가스 표시 II 3 Ex ec IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T75°C Dc IP66/67
센서에 분리형 트랜스미터 사용 시 방폭 VA 가스 표시 II 3 Ex ec IIC T5 Gc
분진 표시 II 3 D Ex tc IIIC T75°C Dc IP66/67
ATEX 설치 코드
코드 설명
VA(일체형 설치 옵션) ATEX II 3 G/D Zone 2/22에 방폭 기능과 함께 사용
VA(분리형 설치 옵션 C) ATEX II 3 G/D Zone 2/22에 사용, 방폭 기능.
4 2024 1600 트랜스미터
Micro Motion 1600 트랜스미터 15
환경 준수
그림 1: 1600 트랜스미터 배터리 1600 트랜스미터의 배터리는 사용자가 처리하거나 교체할 수 없습니다. RoHS(Restriction of
Hazardous Substances) 및 WEEE(Waste Electrical and Electronic Equipment)를 준수하여
Micro Motion은 배터리 교체 및 폐기 서비스를 제공합니다.
1600 트랜스미터는 RoHS Directive 2011/65/EU를 준수합니다.
방수 및 방진(IP) 1600 트랜스미터는 특정 트랜스미터에 대해 다음과 같은 IP를 갖추고 있습니다.
■ 모든 1600 트랜스미터는 NEMA 4X 보호 등급입니다.
■ 1600H 트랜스미터는 IP66/IP67/IP69 보호 등급입니다.
■ 1600I 및 1600C 트랜스미터는 IP66/IP67 보호 등급입니다.
물리적 사양
센서 일체형으로 설치된 트랜스미터의 경우 트랜스미터 무게를 센서에 더해야 할 수 있습니다. 자세한 내용은 센서 제품 데이터시트를 참
조하십시오.
구성 소재
주문하는 특정 모델 번호에 따라 3 m의 차폐 9선식 PVC 케이블이 포함됩니다. 자세한 내용은 주문 정보를 참조하십시오. 더 긴 케이블이
필요한 경우에는 고객 지원에 문의하십시오.
사양 값
하우징 ■ 폴리우레탄 도색 캐스트 알루미늄
■ 위생적인 316 스테인리스 강
무게 ■ 도색 알루미늄 9선식 분리형: 2,31 kg
■ 도색 알루미늄 일체형: 1,13 kg
■ 스테인리스 강 일체형: 2,40 kg
단자대 출력 단자는 전원 및 서비스 포트 단자와 물리적으로 분리됨
케이블 글랜드 도입부 ■ 9선식 분리형: ¾인치 - 14 NPT 암 도관 포트(센서 케이블용)
■ 전원 및 I/O의 경우 M20 x 1.5 암 또는 ½인치 - 14 NPT 도관 인입부 사용 가능
M12 연결 옵션 ■ 사전 설치된 M12 빠른 연결을 옵션으로 사용 가능
■ 이더넷 연결을 위해 사전 설치된 (1) 옵션 및 전원 및 구성 가능한 출력을 위한 추가 (1) 연결
■ M20 도관 연결에만 사용 가능(글랜드 없음)
설치 ■ 일체형 또는 분리형 옵션(분리형 설치에만 사용 가능)
■ 분리형 알루미늄 하우징 버전에는 파이프에 트랜스미터 설치용 U-볼트 2개가 포함되어 있음
■ 분리형 9선식 설치의 경우 파이프를 기준으로 90도 단위로 트랜스미터 360도 회전 가능
■ 일체형 설치의 경우 센서를 기준으로 45도 단위로 트랜스미터 회전 가능
센서와 트랜스미터 연결 케이블 최대
길이(1)
케이블 유형 와이어 게이지 최대 길이
Micro Motion 9선식 해당 없음 60 ft(2)
1600 트랜스미터 4 2024
16 Emerson.com
사양 값
표준 인터페이스/디스플레이 ■ 4개 버튼의 광 컨트롤 및 유량계 상태 LED가 있는 그래픽 백라이트 디스플레이
■ 구입 옵션에 따라 트랜스미터 하우징 커버에 폴리카보네이트 커버 또는 강화 유리 렌즈 옵션 제공
■ 여러 방향으로 쉽게 설치가 가능하도록 소프트웨어를 통해 디스플레이를 90도 단위로 회전할 수 있음
■ 디스플레이는 영어, 독일어, 프랑스어, 스페인어, 포르투갈어, 중국어 및 일본어 지원
디스플레이 기능 ■ 서비스 도구 필요 없이 디스플레이에서 모든 작업 및 구성 가능
■ 공정 변수 보기
■ 적산계 시작, 중지 및 리셋
■ 경보 보기 및 확인
■ 프로세스 측정에 영향을 주지 않고 디스플레이에서 Smart Meter Verification 시작 및 결과 보기
■ 유량계 영점 설정, 출력 시뮬레이션, 측정 단위 변경, 출력 구성 및 RS-485 통신 옵션 설정
■ 유량계 상태를 한눈에 파악할 수 있는 디스플레이 패널의 3색 LED 상태 표시등
(1) 케이블 치수 결정 공식은 적절한 Micro Motion 1600 설치 매뉴얼을 참조하십시오.
(2) For Smart Meter Verification, the limit is 18,29 m
치수
그림 2: 분리형 트랜스미터
주
측정 단위: 인치(밀리미터).
4 2024 1600 트랜스미터
Micro Motion 1600 트랜스미터 17
그림 3: 일체형 설치 트랜스미터